PRIMI TOMI

- Neophitus in fide non est facile admittendus ad clericum, fo. 59 E
 Neophitus non est promouendus, fo. 67 D
 Neophiti in episcopos non debent assumi, folio. 84. fo. 2. uante numero F
 Neophiti qualiter ab initio debeat uiuere, fo. 83. pag. 2 K
 Neophitus diaconus, uel sacerdos non debet ordinari, fo. 89 T
 Niceni concilij canones non licet ad arbitrium proprium expone, fo. 177 E
 Niceni concilij canonibus nihil addendum, fo. 199 A
 Niceni cōcilij exēplaria authērica grecā a patribus cōcilij Carta, sexti posuntur, fo. 84. A.B. fo. 1. numero uacante H
 Nouerca, aut nurus in uxore ducenta non est, fo. 283 D
 Nouatius hereticus in Aphrica graffatur, fo. 34 D
 Nouatianus qualiter recipiantur, fo. 127 B
 Nouatianus, & Nicostratus hereticus, fo. 37 C
 Nouatianus qualiter ad cōmunionē admittatur, fo. 90 A
 Nouatianus non recipiēdi, nisi prius abdicata h̄eres, fo. 67 H
 Nomina quando recitanda sunt, fo. 170 C
 Nuptiū q̄drageſime tēpore nō sunt celebrāde, fo. 68. pag. 2. N
 Nuptiū secundis presbyter non debet esse conuua, folio. 143 pagina, 2 K
 Nuptiū multis copulatus, debet agere pœnitētiā, fo. 144 T
 Nuptiū laudande sunt, non reprobande, fo. 221 G
 Nuptiū secūdis copulatus, ad clericū nullus admittat, fo. 234. G
 Nuptias acciūas, Anathema est, fo. 63 A
 Nubentes Christo fidei uolantes qualiter ad pœnitentiam sunt admittende, fo. 272 F
 Nuptialis cōiuēta turpibus carere debet triplū, f. 68. p. 2. O
 Nudus nullo priuilegio potest nudari, fo. 23 D
 Brectatores uitandi, fo. 22 B
 Oblationes fouentium odia, & similitates non sunt recipiēdi, fo. 132 C
 Oblatio filiorum per parentes usq; ad quam etatem potest fieri, folio. 129 A
 Oblata per festivitates martyrum equaliter sunt clericis diuidēda folio. 139 Z
 Oblationes fideliū in quatuor partes debet diuidi, fo. 234. M
 Oblationes disidētiū nō debet recipi, fo. 83. pag. 2 R
 Oblationes deceđitū in pœnitētiā recipiātur, fo. 90 C
 Oblatio episcoporum, uel presbyterorum ad altare ex quibus est facienda, fo. 2. capite, 3
 Oblationes defunctorum negantes ecclēsias, excōmunicentur, folio. 83 T
 Octauī, uincionis, & aliorū cōsortium represso, fo. 91 H
 Odij fautores sunt homicide, fo. 6 F
 Odia diu fouētes, nec i gratiā redire uolētes excōicēti, fo. 96. K
 Offerenda ad altare tempore consecrationis, fo. 2. cap. 4
 Offeri prohibita ad altare, fo. 2. capite, 4
 Officij matutini, & uespertini unus esse debet ordo, fo. 139. C
 Officia minora utā parare debet ad maiora, fo. 185 H
 Opera legis nō iustificat, sed fides Iesu christi, fo. 19 D
 Operū hic locus est, futuri seculi tēpus meritotorū, fo. 10 C
 Ordinationis indignus uocabulo nō meret ordinari, fo. 73. F
 Ordo ad clericum promouendi, fo. 182 E
 Ordinandus qualis debeat esse, fo. 213 C
 Ordinari qui possunt, folio. 186 C
 Ordines precio non sunt conferendi, fo. 132 F
 Ordinati sue ordinationis litteras ab episcopo debent obtine, folio. 87
 Ordinatores ordinādi ad que obligēt debet insinuare, f. 78. G
 Ordinatio facta a nō suo episcopo, est inanis, fo. 142 C
 Ordinādi qualis debeat morū esse ornaus, fo. 259 D
 Ordinandus que debet polliceri, fo. 133 B
 Ordinādi nō sunt editioſi, uifararij, & ultores, fo. 83. N.p. 1
 Ordinatio episcopi qualiter est celebranda, fo. 141 D
 Ordinario episcoporum faciēdi pro ratione locorū, fo. 279. B
 Ordinatio episcopi sine metropolitanā auctoritate metropolitanā non est celebranda, fo. 66. P. 89. A. 14. 1. D.
 Ordinati non debet cingulū militie secularis post peccatorum remissionem accipiens, fo. 168 G
 Ordinari celibes mulieres habere non debent qui familiam eorum carent, fo. 102 F
 Ordinatus ministri ubi facta est eius ordinatio, fo. 88 O
 Ordinatus qui non potest ecclēsia sibi data potiri, concilij expectet decretum, fo. 142 F
 Ordinari nō debet quis per alienū episcopum, fo. 60 L
 Ordinati contra interdictū uel in ministerio filijs generantes qualiter puniantur, fo. 91 M
 Ordinati a loro, uel militia uenientes cum suis ordinatoribus debent depoti, fo. 177 D
 Ordinati per surreptionem deponantur, fo. 85 H
 Ordines capeſtre nō debent illitterati, fo. 124 F
 Ordinās, & ordinatus p̄cio uterq; a tuō gradu cadat, 145. C
 Ordinatus non est munieribus obtainenda, fo. 140 E
 Ordines quibus tēporū interstutijs cōferēdi sunt, fo. 167 B
 Ordines nō sunt, paſſim, & oī tēpore celebrandi, fo. 191 B
 Ordinati perperā ab ordine suo fequentiā sunt, fo. 147 B
 Orītiales ab antiquo guicaces in sedē Romanam, fo. 24. O A
 Oratio dominica singulis diebus est dicenda, fo. 113 D
 Oratorium permittitur in agro constitui ad reuelandum fatigatiōnem familię, fo. 95 X
 Orantus cum excōmunicato pena, fo. 2. cap. 11
 Orantus cum clericō damnato pena, fo. 2. cap. 12
 Oratoriū nō debet adificari sine episcopi auctoritate, fo. 73 D
 Orantū est recto uultu certis diebus, fo. 143. pag. 2 G
 Orantus minister non utatur, fo. 68. E. pag. 1
 Orationibus cōmuni bus plus agimus q̄ priuatis, fo. 174 C
 Orationum gerendorum modus, fo. 114 X
 Orādū est in fatuas inquisitiones evitare possimus, fo. 188 D
 Orandum non est cum hereticis, fo. 68. pag. 1 Q
 Orationi, & cōmunicationi est iniugilādiū, fo. 2. cap. X
 Ordo accusationis, fo. 15 C
 Ordo decantandi horas canonicas, fo. 96 G
 Oratio dominica post matutinas, & uesperas debet a sacerdotibus proferri, fo. 102 I
 Oratio dicenda prima, secunda, & tertia die cōciliij, fo. 1 B
 P Ati deū neceſſe fuit pro humani gñis redēptio, fo. 4. 8. B
 Passionis misteriū predicandi est, fo. 113 A
 Pater in deo vocabulū est iſtūtabilis misteriū, fo. 5 D
 Pater & filius unus sum deus, qui s̄p simul fuerit, fo. 22 C
 Pater & filius communes habēt operationes, fo. 4. 9 C
 Patrem, filium & sp̄itum sanctum non confitens tres perso nas est hereticus, fo. 183 D
 Patri quovis uere dicitur Christus, folio. 108 A
 Patris & filii nomina non sunt infundendis precibus confundenda, folio. 79 O
 Paulus ecclēsia dicitur orator, fo. 160. pagina, 1.
 Paulianus hereticus, si revertant, qd obseruandū, f. 60. N. 8. R
 Panis, uīnum, & aqua, materia sunt sacramenti altaris, folio 21. A. 79. Q. 143. D. pagi, 2
 Papae electio qualiter est facienda, fo. 212 B
 Pallij datio non debet precio comparari, fo. 281 A
 Pauperū defensores aduerſus potentes sunt stabiliendi, f. 84 K
 Pauperes & senes ecclēsiae sunt ceteris honoratores, fo. 83 G
 Paupes oprimētiū dona a sacerdotibus reiſciant, f. 83. pa. 2. S
 Paurūm canonibus est obediendum, fo. 109 B
 Pacis oſculum quando dandum sit, fo. 170 C
 Paganorū impietatis non est cōmunicandū, fo. 68. pa. 1. Y
 Paſtorem oues non reprehendat, n̄t a fide exorbitet, f. 38. B
 Patientia dei abutū magna est dānationis pars, fo. 8 A
 Patriarcharū & primatum institutionis cauſa, fo. 16 A
 Paſtor ecclēsiae negotijs ſecularibus non debet implicari, fo. 8. D
 Pax dei ſolis datur hominibus bone uoluntatis, fo. 32 E
 Paphnutius episcopus egypti floret, fo. 59. C
 Patronis ecclēſiarum si fuerint indigentes ex ecclēſiā bonis succurrentum est, fo. 114 T
 Patronorum, uel aliquid ecclēſie donantium non est fraudanda uoluntas, fo. 127 B
 Parentum error non impedit quin eorum fideles filii altaris ſiant ministri, folio. 80 H
 Parochialiū prouocati quāta portiō debeat ep̄o affici, f. 127 G
 Papā in arduis debere confuli luculentia phrasis, fo. 192. A
 Patientia nobis necessaria est ad colluctationem aduersario rum, folio. 169 B
 Patri uel matri ſuripiens aliqd est uelut homicida, 14. C
 Paſta ſeruanda sunt, fo. 76 N
 B. illij Partic

CONCILIORVM

- Ordinatus qui non potest ecclēsia sibi data potiri, concilij exspectet decretum, fo. 142 F
 Ordinari nō debet quis per alienū episcopum, fo. 60 L
 Ordinati contra interdictū uel in ministerio filijs generantes qualiter puniantur, fo. 91 M
 Ordinati a loro, uel militia uenientes cum suis ordinatoribus debent depoti, fo. 177 D
 Ordinati per surreptionem deponantur, fo. 85 H
 Ordines capeſtre nō debent illitterati, fo. 124 F
 Ordinās, & ordinatus p̄cio uterq; a tuō gradu cadat, 145. C
 Ordinatus non est munieribus obtainenda, fo. 140 E
 Ordines quibus tēporū interstutijs cōferēdi sunt, fo. 167 B
 Ordines nō sunt, paſſim, & oī tēpore celebrandi, fo. 191 B
 Ordinati perperā ab ordine suo fequentiā sunt, fo. 147 B
 Orītiales ab antiquo guicaces in sedē Romanam, fo. 24. O A
 Oratio dominica singulis diebus est dicenda, fo. 113 D
 Oratorium permittitur in agro constitui ad reuelandum fatigatiōnem familię, fo. 95 X
 Orantus cum excōmunicato pena, fo. 2. cap. 11
 Orantus cum clericō damnato pena, fo. 2. cap. 12
 Oratoriū est recto uultu certis diebus, fo. 143. pag. 2 G
 Orantus minister non utatur, fo. 68. E. pag. 1
 Orationibus cōmuni bus plus agimus q̄ priuatis, fo. 174 C
 Orationum gerendorum modus, fo. 114 X
 Orādū est in fatuas inquisitiones evitare possimus, fo. 188 D
 Orandum non est cum hereticis, fo. 68. pag. 1 Q
 Orationi, & cōmunicationi est iniugilādiū, fo. 2. cap. X
 Ordo accusationis, fo. 15 C
 Ordo decantandi horas canonicas, fo. 96 G
 Oratio dominica post matutinas, & uesperas debet a sacerdotibus proferri, fo. 102 I
 Oratio dicenda prima, secunda, & tertia die cōciliij, fo. 1 B
 P Ati deū neceſſe fuit pro humani gñis redēptio, fo. 4. 8. B
 Passionis misteriū predicandi est, fo. 113 A
 Pater in deo vocabulū est iſtūtabilis misteriū, fo. 5 D
 Pater & filius unus sum deus, qui s̄p simul fuerit, fo. 22 C
 Pater & filius communes habēt operationes, fo. 4. 9 C
 Patrem, filium & sp̄itum sanctum non confitens tres personae est hereticus, fo. 183 D
 Patri quovis uere dicitur Christus, folio. 108 A
 Patris & filii nomina non sunt infundendis precibus confundenda, folio. 79 O
 Paulus ecclēsia dicitur orator, fo. 160. pagina, 1.
 Paulianus hereticus, si revertant, qd obseruandū, f. 60. N. 8. R
 Panis, uīnum, & aqua, materia sunt sacramenti altaris, folio 21. A. 79. Q. 143. D. pagi, 2
 Papae electio qualiter est facienda, fo. 212 B
 Pallij datio non debet precio comparari, fo. 281 A
 Pauperū defensores aduerſus potentes sunt stabiliendi, f. 84 K
 Pauperes & senes ecclēsiae sunt ceteris honoratores, fo. 83 G
 Paupes oprimētiū dona a sacerdotibus reiſciant, f. 83. pa. 2. S
 Paurūm canonibus est obediendum, fo. 109 B
 Pacis oſculum quando dandum sit, fo. 170 C
 Paganorū impietatis non est cōmunicandū, fo. 68. pa. 1. Y
 Paſtorem oues non reprehendat, n̄t a fide exorbitet, f. 38. B
 Patientia dei abutū magna est dānationis pars, fo. 8 A
 Patriarcharū & primatum institutionis cauſa, fo. 16 A
 Paſtor ecclēsiae negotijs ſecularibus non debet implicari, fo. 8. D
 Pax dei ſolis datur hominibus bone uoluntatis, fo. 32 E
 Paphnutius episcopus egypti floret, fo. 59. C
 Patronis ecclēſiarum si fuerint indigentes ex ecclēſiā bonis succurrentum est, fo. 114 T
 Patronorum, uel aliquid ecclēſie donantium non est fraudanda uoluntas, fo. 127 B
 Parentum error non impedit quin eorum fideles filii altaris ſiant ministri, folio. 80 H
 Parochialiū prouocati quāta portiō debeat ep̄o affici, f. 127 G
 Papā in arduis debere confuli luculentia phrasis, fo. 192. A
 Patientia nobis necessaria est ad colluctationem aduersario rum, folio. 169 B
 Patri uel matri ſuripiens aliqd est uelut homicida, 14. C
 Paſta ſeruanda sunt, fo. 76 N
 B. illij Partic